[bookmark: _GoBack]

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi:  Ban chỉ đạo thực hiện Quyết định 20/2000/QĐ-TTg của UBND quận……….
      Tôi là:..................................................................................... Sinh năm:……...
Thường trú:.............................................................................................
Đã được công nhận là người hoạt động cách mạng Tiền khởi nghĩa theo Quyết định số:.......................................................................................................................
Và vợ (hoặc chồng) là: .........................................................................................
Đã được công nhận là người hoạt động cách mạng Tiền khởi nghĩa theo Quyết định số:......................................................................................................................
Trong hồ sơ kê khai đề nghị Thành phố giải quyết chính sách hỗ trợ  cải thiện nhà ở theo Quyết định 117/2007/QĐ-TTg ngày 25/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ, cho người từ trước đến nay không ở thuê nhà Nhà nước hoặc ở thuê nhưng đã trả lại Nhà nước hoặc chưa được miễn giảm tiền sử dụng đất khi Nhà nước giao đất làm nhà ở. Nay tôi không thể lấy được xác nhận của cơ quan quản lý trước lúc nghỉ hưu về nội dung kê khai theo quy định.
Lý do:   ...........................................................................................................
Tôi xin xam đoan:
- Từ trước đến nay tôi chưa được Nhà nước (cơ quan) phân phối, cho thuê hoặc cấp nhà ở lần nào.          
- Hoặc đã được Nhà nước (cơ quan) phân phối, cho thuê nhà ở những đã trả lại (kèm theo giấy tờ trả nhà). 
Tôi xin cam đoan về những nội dung đã kê khai trong đơn đề nghị hỗ trợ cải thiện nhà ở là đúng. Nếu sai tôi xin hoàn trả lại chế độ đã hưởng và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	Xác nhận chữ ký của UBND phường:.....................

	Hà Nội, ngày     tháng      năm
Người làm cam kết
(Ký, ghi rõ họ tên)